
 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

          
             

 

 

 

 

    

 

 

 

STOCH RSI MFI MOM MACD 

 

  

  

DESTEK 13,080 12.800 12.630 

DİRENÇ 13.400 13.718 14.000 

5 GÜNLÜK 
(BASİT ) 

10GÜNLÜK 
(BASİT) 

22 GÜNLÜK 
(BASİT) 

50 GÜNLÜK 
(ÜSSEL) 

100 GÜNLÜK 
(ÜSSEL) 

200 GÜNLÜK 
(ÜSSEL) 

13,101 13,096 13,332 13,080 12,503 11,722 
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VOLATİLİTE SONRASI TOPARLANMA 

Jeopolitik gündem global piyasalar üzerinde etkili olmaya devam ederken, bayram tatili 
dönüşünde satıcılı açılışla birlikte 12.632 seviyesine kadar gerileyen BIST 100 endeksi, gün 
ortasından sonra gelen pozitif haber akışıyla hızlı toparlandı ve günü %0,92 oranında değer 
kazanımıyla 13.168 seviyesinden tamamladı. 

Dün, son günlerin en sert hareketlerinin yaşandığı bir günü geride bırakırken, uzun vadeli trend 
desteğinin hemen üzerinde gelen tepki alımlarını olumlu buluyoruz. 

Orta Doğu’da yaşanan gelişmeler global enerji ve emtia piyasaları üzerinde baskı unsuru 
olmaya devam ederken, mevcut olumsuz gündeme rağmen Borsa İstanbul’da uzun vadeli 
trend desteği üzerinde gerçekleşen tutunma çabasını orta vade açısından pozitif 
değerlendiriyoruz. 

Haber akışlarına duyarlılığın devamını beklemekle birlikte, dün gerçekleşen kapanış 
sonrasında teknik göstergelerde toparlanma çabasının belirginleştiğini görüyoruz. Özellikle 
Şubat ayı ortasından itibaren sat konumunda olan MACD’in yönünü yukarı çevirmeye çalışıyor 
olması, orta vade açısından olumlu bulduğumuz unsurlardan biri. 

Dün yaşanan sert volatilite sonrasında bugüne de alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste, 
50 günlük ortalamanın geçtiği 13.080 seviyesini gün içi destek noktası olarak takip edeceğiz. 
Bu seviyenin üzerinde kalınabilmesi, güç kazanımını destekleyebilir. 

Ancak yükseliş ataklarının bir trende dönüşebilmesi açısından ilk etapta 13.400 ara direncinin 
üzerinde kapanış gerçekleşmeli. Bu nedenle kalıcı pozisyonlar için 13.400 direncinin üzerinde 
kapanışların görülmesini kısa vade açısından önemli buluyoruz. 



 

 

                     

 

 

 

 “Bu bültende yer alan bilgiler Ata Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır ve yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu durumda, ortaya çıkabilecek sonuçlardan dolayı 
Ata Yatırım sorumluluk kabul etmez. Bu e-postanın virüs içermemesi için alınması gereken tedbirler alınmıştır. İşbu e-posta ve eklerinin 
kullanımdan kaynaklı zarar veya kayıplardan sorumlu olmadığımızı hatırlatır, kullanmadan önce virüs kontrol programlarınız ile tarama 
yapmanızı tavsiye ederiz.” 

 

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş 
  

Emirhan Cad. No: 109 Atakule Kat: 12 

34349 Balmumcu /Istanbul 

Tel: (212) 310 62 00 
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